
第一次
口試時間

第二次
口試時間

專題名稱 班級 學號 姓名
專題

指導老師
口試地點 口試委員

資工三B 411147445 張娟綺

資工三B 411134418 黃亭頴

資工三B 411147461 陳晧綸

資工三A 411147136  黃敬汶

資工三A 411147631 林盈蓁

資工三A 411147372 馬芯瑜

資工三A 411147550 蔡馨儀

資工三A 411147233 辛旻儒

資工三A 411110147 吉田竣

資工三A 411110121 尾田洸生

資工三A 411110139 松嶋勇央理

資工三B 411147429 劉姿均

資工三B 411134395 劉澔澄

資工三B 411134515 蔡承儒

資工三B 411147160 吳沛芸

資工三B 411147568 温建翔

2025年 資工系 第一次與第二次畢業專題口試時間與地點
更新日期：114/09/30 14:00

蔡奇偉
滕元翔
方百立林耀鈴

114/5/15(四)
16:30-17:00

114/11/6(四)
16:30-17:00

智慧排球系統：AI姿
勢分析與排球競技游

戲
葉介山

114/5/15(四)
15:30-16:00

114/11/6(四)
15:30-16:00

基於深度學習技術的
梅毒螺旋體抗體檢測

影像分析系統
劉志俊

基於深度學習之智慧
洗手品質評估

114/5/15(四)
15:00-15:30

114/11/6(四)
15:00-15:30

劉志俊

519
114/5/15(四)
16:00-16:30

114/11/6(四)
16:00-16:30

AI 判別球類運動軌跡



第一次
口試時間

第二次
口試時間

專題名稱 班級 學號 姓名
專題

指導老師
口試地點 口試委員

2025年 資工系 第一次與第二次畢業專題口試時間與地點
更新日期：114/09/30 14:00

資工三B 411147102 杜嘉耕

資工三B 411147796 劉孟勳

資工三B 411134492 廖宜樟

資工三A 411154531 黃啟翰

資工三B 411100621 蔡頌望

資工三B 411147835 侯書濠

資工三B 411147283 謝景勛

資工三B 411147128 余佳俊

資工三B 411147348 陳柏諺

資工三A 411147178 陳胤竹

資工三B 411147209 劉安柏

資工三B 411147720 黃麒元

114/5/15(四)
16:30-17:00

114/11/6(四)
16:30-17:00

資安應對流程檢驗系
統

資工四A 410928212 梁祐嘉 蔡英德

507
翁添雄
李冠憬
謝孟諺

AI微表情影像辨識
114/5/15(四)
16:00-16:30

114/11/6(四)
16:00-16:30

翁永昌

114/5/15(四)
15:00-15:30

114/11/6(四)
15:00-15:30

情境桌遊 滕元翔

114/5/15(四)
15:30-16:00

114/11/6(四)
15:30-16:00

語音互動式校園智慧
助理

蔡英德



第一次
口試時間

第二次
口試時間

專題名稱 班級 學號 姓名
專題

指導老師
口試地點 口試委員

2025年 資工系 第一次與第二次畢業專題口試時間與地點
更新日期：114/09/30 14:00

資工三B 411147225 陳柏諭

資工三B 411147306 翁志昇

資工三B 411150820 張弘杰

資工三B 411120320 梁偉航

資工三B 411110472 李子軒

資工三A 411154604 范振恆

資工三A 411154484 王睿璟

資工三A 411180671 高鼎恩

資工三B 411154620 黎志軒

西四A 411012886 翁欣惠

資工三A 411146936 顏秉庭

資工三B 411147364 楊博丞

資工三B 411147267 洪丞亮

資工三A 411146588 黃子鑒

資工三A 411147217 溫佑倫

資工三A 411147152 黃瀚杰

資工三A 411150812 張縉傑

資工三A 411147110 江奉奕

資工三A 411147398 張范裕

517
羅峻旗
劉建興
翁永昌

114/5/22(四)
16:30-17:00

114/11/13(四)
16:30-17:00

  股票研究

114/11/13(四)
15:00-15:30

114/5/22(四)
15:00-15:30

114/5/22(四)
15:30-16:00

114/11/13(四)
15:30-16:00

遠距魚缸 滕元翔

滕元翔無人泡麵

羅峻旗

114/5/22(四)
16:00-16:30

114/11/13(四)
16:00-16:30

飆股教科書 葉介山



第一次
口試時間

第二次
口試時間

專題名稱 班級 學號 姓名
專題

指導老師
口試地點 口試委員

2025年 資工系 第一次與第二次畢業專題口試時間與地點
更新日期：114/09/30 14:00

資工三B 411147770 馬詠慶

資工三B 411147754 陳祺紘

資工三B 411100605 邱博昱

資工三B 411147487 朱聖翔

資工三B 411147542 洪偉倫

資工三B 411134450 江佳恩

資工三B 411147819 黃子芸

資工三A 411134484 馬聖宸

資工三A 411134387 陳羿廷

資工三A 411134523 吳珮婷

資工三B 411147649 林泳存

資工三B 411147186 蔡尚廷

資工三B 411147665 蘇建豪

資工三B 411147403 許秉豐

504
林全財
林浩仁
方百立

114/5/22(四)
15:30-16:00

114/11/13(四)
15:30-16:00

基於邊緣AI的路況辨
識輔助系統

林浩仁

114/5/22(四)
15:00-15:30

114/11/13(四)
15:00-15:30

AI臉部表情辨識與風
格化形象生成系統

林耀鈴

114/5/22(四)
16:00-16:30

114/11/13(四)
16:00-16:30

機械手臂-象棋對弈機
器人

翁添雄

114/5/22(四)
16:30-17:00

114/11/13(四)
16:30-17:00

基於深度學習的水稻
葉病害識別與分析

謝孟諺



第一次
口試時間

第二次
口試時間

專題名稱 班級 學號 姓名
專題

指導老師
口試地點 口試委員

2025年 資工系 第一次與第二次畢業專題口試時間與地點
更新日期：114/09/30 14:00

資工三B 411147144 李東晉

資工三B 411147623 周宏澤

資工三B 411147089 李侑叡

資工三B 411147322 姜駿楷

資工三A 411100590 鄭宇恒

資工三A 411100613 詹伊婷

資工三A 411147479 周彥誠

資工三A 411154581 葉咸志

資工三A 411111931 林奕辰

資工三A 411100574 楊啟裕

資工三A 411134426 康富傑

資工三A 411147194 陳品勛

資工三A 411147495 藍承暉

114/5/22(四)
16:30-17:00

114/11/13(四)
16:30-17:00

Real-time Japanese
Screen Translator
Communication

資工三B 411170341 林家畯 劉建興

114/5/22(四)
15:30-16:00

114/11/13(四)
15:30-16:00

多視角影像縫合技術
在智慧虛實整合賽車

遊戲之應用
劉志俊

114/5/22(四)
15:00-15:30

114/11/13(四)
15:00-15:30

生物醫療大數據分析 鄭婉淑

421
戴自強
林耀鈴
劉志俊

114/5/22(四)
16:00-16:30

114/11/13(四)
16:00-16:30

養成閱讀習慣服務 康贊清



第一次
口試時間

第二次
口試時間

專題名稱 班級 學號 姓名
專題

指導老師
口試地點 口試委員

2025年 資工系 第一次與第二次畢業專題口試時間與地點
更新日期：114/09/30 14:00

資工三A 411147534 張皓閔

資工三A 411147699 陳鈺憲

資工三A 411147291 李語桐
114/11/20(四)

15:30-16:00
土壤灌溉控制 資工四B 411150969 沈展毅 戴自強

資工三A 411147615 張詰沅

資工三A 411147576 吳松翰

資工三A 411147437 余承恩

資工三A 411134507 張晟瑋

資工三A 411147657 林彥璟

資工三A 411147673 葉家豪

資工三A 411150854 陳瑞皇

114/5/29(四)
15:00-15:30

114/11/20(四)
15:00-15:30

資訊年齡 劉建興

507
翁添雄
李冠憬
謝孟諺

114/5/29(四)
16:30-17:00

114/11/20(四)
16:30-17:00

自駕車物件偵測 戴自強

114/5/29四)
16:00-16:30

114/11/20(四)
16:00-16:30

AI音樂 林耀鈴



第一次
口試時間

第二次
口試時間

專題名稱 班級 學號 姓名
專題

指導老師
口試地點 口試委員

2025年 資工系 第一次與第二次畢業專題口試時間與地點
更新日期：114/09/30 14:00

資工三A 411147097 林煒甯

資工三A 411147411 王宏恩

資工三A 411147827 梁宜珊

資工三B 411147607 楊依姍

資工三B 411147241 林倩茹

資工三B 411147584 蔡謙雩

資工三B 411180655 吳哲維

資工三B 411111907 連翊安

資工三B 411100582 吳偉誠

資工三B 411154696 王竑勛

資工三B 411154688 杜冠霖 

資工三A 411147518 方廷文

資工三A 411147592 葉芫樺

114/5/29(四)
17:00-17:30

114/11/20(四)
17:00-17:30

防詐騙網站 資工三A 411147356
洪翊宸
曾    議

康贊清

114/5/29(四)
15:30-16:00

114/11/20(四)
15:30-16:00

股票管理分析系統 羅峻旗

114/5/29(四)
15:00-15:30

114/11/20(四)
15:00-15:30

Link Up 揪團功能手機
軟體應用開發

林耀鈴

517
羅峻旗
劉建興
翁永昌

114/5/29(四)
16:30-17:00

114/11/20(四)
16:30-17:00

智慧農業 翁永昌

114/5/29(四)
16:00-16:30

114/11/20(四)
16:00-16:30

智能充電樁管理平台
與應用

劉國有


	工作表1

