							><-//17/17/73	11-703/30 1-1.00
第一次 口試時間	第二次 口試時間	專題名稱	班級	學號	姓名	專題 指導老師	口試地點	口試委員
114/5/15/55	11 4 /11 /6 / [[[]]	井 林 河中綴 河 寸 和 ##	資工三B	411147445	張娟綺			
114/5/15(四) 15:00-15:30	114/11/6(四) 15:00-15:30	基於深度學習之智慧 洗手品質評估	資工三B	411134418	黃亭頴	劉志俊		
13.00 13.30	13.00 13.30		資工三B	411147461	陳晧綸			
			資工三A	411147136	黃敬汶			蔡奇偉 滕元翔 方百立
114/5/15(四)	114/11/6(四)	基於深度學習技術的梅毒螺旋體抗體檢測	資工三A	411147631	林盈蓁	劉志俊	519	
15:30-16:00	15:30-16:00)	資工三A	411147372	馬芯瑜	到心後		
			資工三A	411147550	蔡馨儀			
			資工三A	411147233	辛旻儒	- 林耀鈴 -		
114/5/15(四)	114/11/6(四)		資工三A	411110147	吉田竣			
16:00-16:30	16:00-16:30		資工三A	411110121	尾田洸生			
			資工三A	411110139	松嶋勇央理			
		114/11/6(四) 16:30-17:00 智慧排球系統:AI姿 勢分析與排球競技游 戲	資工三B	411147429	劉姿均	葉介山		
114/5/15/55	114/11/6/5		資工三B	411134395	劉澔澄			
114/5/15(四) 16:30-17:00			資工三B	411134515	蔡承儒			
10.30 17.00	20.00 17.00		資工三B	411147160	吳沛芸			
			資工三B	411147568	温建翔			

第一次 口試時間	第二次 口試時間	專題名稱	班級	學號	姓名	專題 指導老師	口試地點	口試委員
			資工三B	411147102	杜嘉耕			
114/5/15(四)	114/11/6(四)	情境桌遊	資工三B	411147796	劉孟勳	 滕元翔		
15:00-15:30	15:00-15:30		資工三B	411134492	廖宜樟	が終入しチ辺		翁添雄 李冠憬 謝孟諺
			資工三A	411154531	黃啟翰		507	
		14/11/6(四) 語音互動式校園智慧 L5:30-16:00 助理	資工三B	411100621	蔡頌望	蔡英德		
114/5/15/55	114/11/6(四)		資工三B	411147835	侯書濠			
114/5/15(四) 15:30-16:00			資工三B	411147283	謝景勛			
13.30 10.00	13.30 10.00		資工三B	411147128	余佳俊			
			資工三B	411147348	陳柏諺			
114/5/15/55	114/11/6/55		資工三A	411147178	陳胤竹	翁永昌		
114/5/15(四) 16:00-16:30	114/11/6(四) 16:00-16:30		資工三B	411147209	劉安柏			
10.00 10.30	10.00 10.00		資工三B	411147720	黃麒元			
114/5/15(四) 16:30-17:00	114/11/6(四) 16:30-17:00	資安應對流程檢驗系 統	資工四A	410928212	梁祐嘉	蔡英德		

							文 柳 白 州 ・	114/09/30 14.00
第一次 口試時間	第二次 口試時間	專題名稱	班級	學號	姓名	專題 指導老師	口試地點	口試委員
			資工三B	411147225	陳柏諭			
114/5/22/55	114/11/12/5		資工三B	411147306	翁志昇			
114/5/22(四) 15:00-15:30	114/11/13(四) 15:00-15:30	無人泡麵	資工三B	411150820	張弘杰	滕元翔		
13.33 13.33	13.00 13.00		資工三B	411120320	梁偉航			
			資工三B	411110472	李子軒			羅峻旗劉建興翁永昌
			資工三A	411154604	范振恆			
114/5/22/55	114/11/12/5	遠距魚缸	資工三A	411154484	王睿璟	滕元翔	517	
114/5/22(四) 15:30-16:00	114/11/13(四) 15:30-16:00		資工三A	411180671	高鼎恩			
13.33 13.33			資工三B	411154620	黎志軒			
			西四A	411012886	翁欣惠			
			資工三A	411146936	顏秉庭	· · 葉介山 ·		
114/5/22(四)	114/11/13(四)		資工三B	411147364	楊博丞			
16:00-16:30	16:00-16:30		資工三B	411147267	洪丞亮			
			資工三A	411146588	黃子鑒			
			資工三A	411147217	溫佑倫			
114/5/22/55	114/11/12/5	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	資工三A	411147152	黃瀚杰	羅峻旗		
114/5/22(四) 16:30-17:00	114/11/13(四) 16:30-17:00		資工三A	411150812	張縉傑			
20.00 17.00	25.55 17.55		資工三A	411147110	江奉奕			
			資工三A	411147398	張范裕			

							>======================================	11-7,03/30 1-1.00
第一次 口試時間	第二次 口試時間	專題名稱	班級	學號	姓名	專題 指導老師	口試地點	口試委員
			資工三B	411147770	馬詠慶			林全財林浩仁方百立
114/5/22/55	114/11/12/55		資工三B	411147754	陳祺紘			
114/5/22(四) 15:00-15:30	114/11/13(四) 15:00-15:30	AI臉部表情辨識與風 格化形象生成系統	資工三B	411100605	邱博昱	林耀鈴	- 504	
13.00 13.30	13.00 13.30	1010/03/19/05/19/0	資工三B	411147487	朱聖翔			
			資工三B	411147542	洪偉倫			
114/5/22(四)	114/11/13(四)	基於邊緣AI的路況辨 識輔助系統	資工三B	411134450	江佳恩	林浩仁		
15:30-16:00	15:30-16:00		資工三B	411147819	黃子芸			
114/5/22/55	114/11/12/00	機械手臂-象棋對弈機器人	資工三A	411134484	馬聖宸	翁添雄		
114/5/22(四) 16:00-16:30	114/11/13(四) 16:00-16:30		資工三A	411134387	陳羿廷			
10.00 10.30	10.00 10.50		資工三A	411134523	吳珮婷			
			資工三B	411147649	林泳存	謝孟諺		
114/5/22(四)	114/5/22(四) 114/11/13(四) 16:30-17:00 16:30-17:00		資工三B	411147186	蔡尚廷			
16:30-17:00			資工三B	411147665	蘇建豪			
			資工三B	411147403	許秉豐			

<i></i> ,	L '						<u> </u>	
第一次 口試時間	第二次 口試時間	專題名稱	班級	學號	姓名	專題 指導老師	口試地點	口試委員
			資工三B	411147144	李東晉			
114/5/22(四)	114/11/13(四)	┃ ┃ 生物醫療大數據分析	資工三B	411147623	周宏澤	鄭婉淑		
15:00-15:30	15:00-15:30	土物香烷八氨據刀制 	資工三B	411147089	李侑叡	关1) XAG VIX		
			資工三B	411147322	姜駿楷			戴自強 林耀鈴 劉志俊
			資工三A	411100590	鄭宇恒			
114/5/22(四)	114/11/13(四)	多視角影像縫合技術 在智慧虚實整合賽車 遊戲之應用	資工三A	411100613	詹伊婷	劉志俊	421	
15:30-16:00	15:30-16:00		資工三A	411147479	周彥誠			
			資工三A	411154581	葉咸志			
		1 春水倒谓名信服除 1	資工三A	411111931	林奕辰			
114/5/22/55	114/11/12/		資工三A	411100574	楊啟裕			
114/5/22(四) 16:00-16:30	114/11/13(四) 16:00-16:30		資工三A	411134426	康富傑	康贊清		
10.00 10.30	10.00 10.50		資工三A	411147194	陳品勛			
			資工三A	411147495	藍承暉			
114/5/22(四) 16:30-17:00	114/11/13(四) 16:30-17:00	Real-time Japanese Screen Translator Communication	資工三B	411170341	林家畯	劉建興		

							***	±± 1/ 03/ 30 ± 1:00
第一次 口試時間	第二次 口試時間	專題名稱	班級	學號	姓名	專題 指導老師	口試地點	口試委員
114/5/20/5	114/11/20/5		資工三A	411147534	張皓閔			翁添雄 李冠憬 謝孟諺
114/5/29(四) 15:00-15:30	114/11/20(四) 15:00-15:30	資訊年齡	資工三A	411147699	陳鈺憲	劉建興		
13.00 13.30	13.00 13.30		資工三A	411147291	李語桐		507	
	114/11/20(四) 15:30-16:00	土壤灌溉控制	資工四B	411150969	沈展毅	戴自強		
			資工三A	411147615	張詰沅	- 林耀鈴 -		
114/5/29四)	114/11/20(四)		資工三A	411147576	吳松翰			
16:00-16:30	16:00-16:30		資工三A	411147437	余承恩			
			資工三A	411134507	張晟瑋			
114/5/20/5	114/11/20/5		資工三A	411147657	林彥璟	戴自強		
114/5/29(四) 16:30-17:00	114/11/20(四) 16:30-17:00		資工三A	411147673	葉家豪			
10.50 17.00	10.30-17.00		資工三A	411150854	陳瑞皇			

								<u> </u>
第一次 口試時間	第二次 口試時間	專題名稱	班級	學號	姓名	專題 指導老師	口試地點	口試委員
114/5/20/5	114/11/20/5		資工三A	411147097	林煒甯			
114/5/29(四) 15:00-15:30	114/11/20(四) 15:00-15:30	Link Up 揪團功能手機 軟體應用開發	資工三A	411147411	王宏恩	林耀鈴		
13.00 13.30	13.00 13.30	XC [[[] [[[]]]] X X X X X X X X X X X	資工三A	411147827	梁宜珊			
114/5/20/5	114/11/20/5		資工三B	411147607	楊依姍			羅峻旗劉建興翁永昌
114/5/29(四) 15:30-16:00	114/11/20(四) 15:30-16:00	1 没是管理分析系统	資工三B	411147241	林倩茹	羅峻旗	517	
13.30 10.00	13.30 10.00		資工三B	411147584	蔡謙雩			
			資工三B	411180655	吳哲維	劉國有		
114/5/20/5	114/11/20/5	智能充電樁管理平台 與應用	資工三B	411111907	連翊安			
114/5/29(四) 16:00-16:30	114/11/20(四) 16:00-16:30		資工三B	411100582	吳偉誠			
10.00 10.50	10.00 10.30		資工三B	411154696	王竑勛			
			資工三B	411154688	杜冠霖			
114/5/29(四)	114/11/20(四)		資工三A	411147518	方廷文	- 翁永昌 康贊清		
16:30-17:00	16:30-17:00		資工三A	411147592	葉芫樺			
114/5/29(四) 17:00-17:30	114/11/20(四) 17:00-17:30	防詐騙網站	資工三A	411147356	洪翊宸 曾 議			